
Em R$

COMPETENCIA VALOR (1) RETIDA (2) CONTABILIZADA PRINCIPAL ENCARGOS DATA VENCIMENTODATA DO REPASSE
janeiro 55.100,00          5.700,93             5.700,93            5.700,93                -                     20/02/2021 29/01/2021
fevereiro 59.029,68          6.163,79             6.163,79            6.163,79                -                     20/03/2021 26/02/2021
março 58.953,99          6.156,98             6.156,98            6.156,98                -                     20/04/2021 26/03/2021
abril 58.953,99          6.156,98             6.156,98            6.156,98                -                     20/05/2021 30/04/2021
maio 58.953,99          6.156,98             6.156,98            6.156,98                -                     20/06/2021 26/05/2021
junho 58.953,99          6.156,98             6.156,98            6.156,98                -                     20/07/2021 22/06/2021
julho 58.953,99          6.156,98             6.156,98            6.156,98                -                     20/08/2021 27/07/2021
agosto 58.953,99          6.156,98             6.156,98            6.156,98                -                     20/09/2021 30/08/2021
setembro 58.953,99          6.156,98             6.156,98            6.156,98                -                     20/10/2021 28/09/2021
outubro 54.537,32          5.629,95             5.629,95            5.629,95                -                     20/11/2021 26/10/2021
novembro 58.600,66          6.107,52             6.107,52            6.107,52                -                     20/12/2021 30/11/2021
dezembro 58.953,99          6.034,49             6.034,49            6.034,49                -                     20/01/2022 27/12/2021
13º salario 8.289,13            633,26                 633,26               633,26                   -                     20/12/2021 16/12/2021
TOTAL 707.188,71       73.368,80           73.368,80          73.368,80              -                     

EXERCICIO DE 2021
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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ANEXO XIII - A

ESTADO DE PERNAMBUCO
CAMARA MUNICIPAL DO CEDRO PE

CNPJ 12.412.103/00001-85

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIA  REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIA - RGPS
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Em R$
BENEFICIOS PAGO

COMPETENCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS DATA VENCIM. DATA DO REPASSE
janeiro 55.100,00          11.539,00           11.539,00          256,35                   11.282,65         -                    20/02/2021 29/01/2021
fevereiro 59.029,68          12.396,22           12.396,22          205,08                   12.191,14         -                    20/03/2021 26/02/2021
março 58.953,99          12.380,32           12.380,32          205,08                   12.175,24         -                    20/04/2021 26/03/2021
abril 58.953,99          12.380,32           12.380,32          205,08                   12.175,24         -                    20/05/2021 30/04/2021
maio 58.953,99          12.380,32           12.380,32          205,08                   12.175,24         -                    20/06/2021 26/05/2021
junho 58.953,99          12.380,32           12.380,32          205,08                   12.175,24         -                    20/07/2021 22/06/2021
julho 58.953,99          12.380,32           12.380,32          205,08                   12.175,24         -                    20/08/2021 27/07/2021
agosto 58.953,99          12.380,32           12.380,32          205,08                   12.175,24         -                    20/09/2021 30/08/2021
setembro 58.953,99          12.380,32           12.380,32          205,08                   12.175,24         -                    20/10/2021 28/09/2021
outubro 54.537,32          11.452,83           11.452,83          205,08                   11.247,75         -                    20/11/2021 26/10/2021
novembro 58.600,66          12.306,13           12.306,13          153,81                   12.152,32         -                    20/12/2021 30/11/2021
dezembro 58.953,99          12.380,32           12.380,32          153,81                   12.226,51         -                    20/01/2022 27/12/2021
13º salario 8.289,13            1.740,71             1.740,71            -                          1.740,71           -                    20/12/2021 16/12/2021
TOTAL 707.188,71       148.477,45         148.477,45        2.409,69                146.067,76       -                    
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